
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 
 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нижневартовск 

от 01.02.2021 г.                                                                                                         № 68 

 

О внедрении в оформление  

образовательной среды ДОУ 

фирменного стиля г. Нижневартовска  

 
В соответствии с Концепцией развития территориального маркетинга и брендинга 

в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре до 2025 года, утвержденной 

распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 

19.10.2018 №539-рп, на основании постановления администрации города Нижневартовска 

от 20.01.2021 №28 «Об использовании фирменного стиля города Нижневартовска»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать творческую группу по внедрению в оформление 

образовательной среды ДОУ фирменного стиля г. Нижневартовска в составе: 

 Сидоровой Аделины Александровны - воспитателя; 

 Комарчук Лидии Владимировны - воспитателя; 

 Дегтяренко Елены Евгеньевны - воспитателя; 

 Сулеймановой Дианы Саитовны - воспитателя; 

 Мирдич Оксаны Евгеньевны - воспитателя; 

 Цветковой Александры Айратовны - воспитателя; 

 Амировой Галины Георгиевны - музыкального руководителя; 

 Сергеевой Марины Александровны – инструктора по физической 

культуре. 

2. Членам творческой группы в своей работе руководствоваться 

постановлением администрации города Нижневартовска от 20.01.2021 №28 

«Об использовании фирменного стиля города Нижневартовска» и 

руководством по визуальному стилю, размещенному на официальном сайте 

органов местного самоуправления города Нижневартовска по ссылке 

https://www.n-vartovsk.ru/inf/brandbook/379496.html .  

3. Членам творческой группы: 

 разработать шаблоны презентаций (не менее 2, количество 

слайдов не менее 10 в каждом). Срок до 01.03.2021 г.; 

 предоставить эскизы оформления музыкального зала. Срок до 

10.03.2021 г.; 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=181242&date=05.11.2020&dst=100010&fld=134
https://www.n-vartovsk.ru/inf/brandbook/379496.html


 предоставить эскизы оформления стендов в холле ДОУ. Срок до 

05.03.2021. 

4. Педагогам продумать оформление групповых помещений с 

использованием фирменного стиля города Нижневартовска. Представить 

эскизы оформления групповых помещений. Срок: до 10.03.2021 г. 

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителей 

заведующего  ВМР Бублей М.В., Ануфриеву И.Л.. 

  

 

 

 

Заведующий  Т.М. Корнеенко 

 


		2022-04-18T20:27:07+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна




